｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部消防署 函

受文者：基隆市消防局

發文字號：消署危字第1140500328號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(　　　　　　)
附件：如說明三(2979650_301060000C114050032801-1.jpg)

「114年宣導防範居家一氧化碳中毒青少年四格漫畫競
賽」網路票選活動自即日起至114年9月30日止，惠請協助
推廣，請查照。

依據內政部113年6月6日內授消字第1131602509號函頒
「加強防範一氧化碳中毒宣導計畫」暨本署114年3月24日
消署危字第11405001041號函頒旨揭四格漫畫競賽活動辦
法辦理。

為喚起民眾對於防範一氧化碳中毒的重視，灌輸學生正確

安裝燃氣熱水器及一氧化碳中毒防治的安全觀念，並充實

文宣教材，特舉辦旨揭漫畫競賽，承蒙教育部、各直轄

市、縣(市)政府教育局(處)、消防局及學校之推廣，計有
194份作品(國中組98份、高中組96份)經由地方消防局初評
脫穎而出，後續將由本署評審委員會評選出得獎作品。

為鼓勵參賽學生的卓越創意，並有效擴大宣導效能，惠請

協助推廣旨揭票選活動(檢附宣傳圖卡1份如附件)，參與投
票 者 並 可 參 加 抽 獎 活 動 ( 活 動 官 網 ：

https://copaint.tfdp.com.tw)。

正本：
教育部、社團法人台灣液化石油氣分裝安全協進會、社團法人中華民國液化石

地址：23143新北市新店區北新路3段200號8樓
聯絡人：李奕鼎
聯絡電話：(02)8195-9119#9313
傳真：(02)8911-4276
電子信箱：yes123@nfa.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

火災調查科 114/09/08

1140106103

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

油氣容器安全協會、社團法人中華壓力容器協會、衛生福利部、經濟部能源
署、經濟部標準檢驗局、教育部體育署、交通部觀光署、交通部中央氣象署、
衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部國民健康署、內政部國土管理署、內
政部警政署警察廣播電臺、各直轄市、縣(市)政府消防局、本署港務消防大隊

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/08
09:56:20

第2頁，共2頁

火災調查科 114/09/08

1140106103